

ÅRSREDOVISNING

för

Jifiti Patorai AB

Org.nr. 559419-5314

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wandee Setthapirom, Styrelseledamot

2026-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i EUR.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom området gåvor och konsumentfinansiering, inklusive utgivning av elektroniska pengar, virtuella kort eller andra metoder för att reglera betalningar eller underlätta konsumentlån, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget grundades i Sverige under 2023 och är ett helägt dotterbolag till det amerikanska moderbolaget, Jifiti.com Inc.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	135 884	209 382	151 758
Resultat efter finansiella poster	-1 296	1 727	0
Soliditet (%)	85,91	85,14	94,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	5 548 000	0	5 573 000
Valutajustering vid omräkning till euro		0		0
Årets resultat			-1 696	-1 696
Belopp vid årets utgång	25 000	5 548 000	-1 696	5 571 304

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	500 000	500 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	488 224
Årets resultat	-1 696
	<hr/>
	486 528

Jifiti Patorai AB
Org.nr. 559419-5314

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>486 528</u>
486 528

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 884	209 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>135 884</u>	<u>209 382</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 588	-55 985
Personalkostnader	2	-97 527	-163 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-275	-266
Övriga rörelsekostnader		<u>-3 844</u>	<u>4 772</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-141 234</u>	<u>-215 145</u>
Rörelseresultat		-5 350	-5 763
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 034	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 818	7 305
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>202</u>	<u>186</u>
Summa finansiella poster		<u>4 054</u>	<u>7 491</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 296	1 728
Resultat före skatt		-1 296	1 728
Skatter			
Skatt på årets resultat		-400	-1 728
Årets resultat		<u>-1 696</u>	<u>0</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>613</u>	<u>931</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		613	931
Summa anläggningstillgångar		613	931
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		19 351	17 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>664</u>	<u>4 235</u>
Summa kortfristiga fordringar		20 015	22 038
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>548 222</u>	<u>546 835</u>
Summa kassa och bank		548 222	546 835
Summa omsättningstillgångar		568 237	568 873
SUMMA TILLGÅNGAR		568 850	569 804

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	2 176	2 176
Summa bundet eget kapital	2 176	2 176
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	488 224	483 001
Årets resultat	-1 696	0
Summa fritt eget kapital	486 528	483 001
Summa eget kapital	488 704	485 177
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 878	0
Skulder till koncernföretag	37 414	45 738
Skatteskulder	13 900	15 549
Övriga skulder	3 401	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 553	23 340
Summa kortfristiga skulder	80 146	84 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	568 850	569 804

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har under räkenskapsåret bytt redovisningsvaluta från SEK till EUR.

Jämförelsetalen för föregående räkenskapsår har räknats om till den nya redovisningsvalutan. Omräkningen har skett till följande valutakurser:

- Resultatposter har omräknats till genomsnittskurs för räkenskapsåret 2024: 11,43217.

- Balansposter har omräknats till balansdagens kurs per 2024-12-31: 11,4865.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 322	1 322
	Valutajustering vid omräkning till euro	-44	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 278</u>	<u>1 322</u>
	Ingående avskrivningar	-390	-126
	Årets avskrivningar	-275	-264
	Utgående avskrivningar	<u>-665</u>	<u>-390</u>
	Redovisat värde	613	932

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget planeras att avvecklas under 2026.

NOTER

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-12

Martin Yaacov
Martin Yaacov
Verkställande direktör
2026-03-19

Moolenaar Wouter
Moolenaar Wouter
2026-03-19

Wandee Setthapirom
Wandee Setthapirom
2026-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 mars 2026.

Nexia Revision Stockholm KB

Anders Fornstedt
Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor
